
 
 

平成20年12月３日 

各 位  

会 社 名 株式会社アパマンショップホールディングス 

（コード番号8889 大証ヘラクレス） 

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  大 村  浩 次 

本 社 所 在 地 東京都中央区京橋一丁目１番５号 

問 合 せ 先 常 務 取 締 役     石 川  雅 浩 

Ｔ Ｅ Ｌ ０ ３ － ３ ２ ３ １ － ８ ０ ２ ０ 

 

役員報酬の追加減額に関するお知らせ 

 

当社は、本日発表いたしました特別損失の発生および業績予想の修正を真摯に受け止め、経営責任

を明確化するために、平成 20 年８月 13 日付「業績予想の修正、特別損失の発生及び配当予想の修正

に関するお知らせ」にて公表いたしました、平成 20 年１月より実施しております役員報酬の段階的

減額内容を更に追加減額し、平成 20 年 11 月より下記の通りとすることを決定いたしましたのでお知

らせいたします。 
 また、監査役よりも監査役報酬の自主返上の申し出がありましたので、併せてお知らせいたします。 
 

記 
１．取締役報酬の追加減額の内容 

役 職 前回発表時の減額内容 追加減額内容 追加後の減額内容 
代表取締役社長 月額報酬額の 35%を減額 月額報酬額の 15% 月額報酬額の 50%を減額 
常務取締役 月額報酬額の 15%を減額 月額報酬額の 15% 月額報酬額の 30%を減額 

 
２．監査役報酬の自主返上の内容 

役 職 減額内容 
常勤監査役 月額報酬額の 20%を減額 

 
３．追加後の減額内容の対象期間 

平成 20 年 11 月より平成 21 年４月まで（６ヶ月間） 
 
なお、当社経営陣一同、今後の業績回復に向け全力を尽くす所存でございますので、今後ともより

一層のご支援賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
以 上 

（財）財務会計基準機構会員 


